ATO TRT SGP N.º 307, DE 26 DE SETEMBRO DE 2019

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e de acordo com o Protocolo TRT N.º 14363/2019,

R E S O L V E:

ARBITRAR o pagamento de 0,5 (meia)  diária à Juíza do Trabalho Substituta,
MIRELLA DARC DE MELO CAHU ARCOVERDE DE SOUZA  (matrícula n.º 101.273.097),
em virtude do seu deslocamento no dia 09 de outubro de 2019, desta Capital à cidade de
Campina Grande/PB, com retorno previsto para o mesmo dia, onde irá participar como
palestrante em mesa redonda, na Jornada da Saúde, a ocorrer no dia 09 de outubro (09h
às 16h) no Fórum Irineu Joffily, em Campina Grande/PB, consoante Protocolo TRT N.º
14.078/2019.

Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente

		2019-09-26T08:02:00-0300
	WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO:103147770